

Comune di Santa Marinella
Provincia di Roma

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: R.G. 380/2017
UNICREDIT spa
~~FURFARO Domenico~~

COMMITTENTE:

Data, 26/08/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 A09.02.005.c .01	Muratura di mattoni posti in foglio con malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte: con mattoni a sei fori (8/10 x 14 x 28 cm): con malta idraulica	2,00	4,84		3,000	29,04		
	SOMMANO m ²					29,04	31,26	907,
2 A12.01.004.a	Intonaco pronto premiscelato in leganti speciali, costituito da un primo strato di fondo e da uno strato di finitura, tirato in piano e fratazzato, applicato con le necessarie post ... iano o curve, verticali e quanto occorre per dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi con base di cemento	2,00 1,00	4,84 4,84	3,660	3,000 3,000	29,04 53,14		
	SOMMANO m ²					82,18	19,02	1'563,
3 A20.01.010	Preparazione del fondo di superfici murarie interne nuove mediante applicazione di isolante acrilico ad alta penetrazione Vedi voce 2					82,18		
	SOMMANO m ²					82,18	1,81	148,
4 A20.01.011.a .01	Tinteggiatura a calce di pareti, soffitti, volte, ecc. Previa mano di preparazione (imprimitura) con latte di calce idoneamente diluita, esclusi i ponteggi esterni e la preparazione ... eti con rasatura e stuccatura: su superfici interne anche con colori tenui: per uno strato a coprire eseguito a pennello Vedi voce 2					82,18		
	SOMMANO m ²					82,18	2,07	170,
5 A17.02.009	Porta basculante singola per box auto con guide a soffitto in acciaio zincato a caldo composta da telaio perimetrale in profilato di acciaio rettangolare 75 x 38 mm, dotato di due ... trazione su bracci a leva. Completa di serratura speciale con funzioni multiple di chiusura (misura esterna del telaio) Con griglie di ventilazione sulla fascia superiore.	1,00		3,660	3,000	10,98		
	SOMMANO m ²					10,98	67,58	742,
6 NP-Impianto- Elettric	Impianto elettrico in tubo protettivo a vista, fornito e posto in opera completo con conduttori linee e dorsali in rame, apparecchi tipo magic, ogni onere incluso: per ogni utilizzatore. Centro, interruttore e utilizzatori servizio.					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	60,00	600,
	Parziale LAVORI A MISURA euro							4'131,
	T O T A L E euro							4'131,
	Data, 26/08/2019							
	Il Tecnico							
	----- -----							
	A R I P O R T A R E							